
Stránka 1 z 3 

 

 Dodatek č. 2 
 

KE SMLOUV  O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
 

č. Objednatele 000991 00 15 

č. kontraktu 90020001900 

 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany 

 

 Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22 

zastoupený: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva 

Bc. Magdalenou Češkovou, místopředsedkyní představenstva
Bc. Magdalenou Češkovou, místopředsedkyní představenstva

 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

IČO: 00005886 

DIČ:  CZ00005886, plátce DPH  

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. Rytířská 29, Praha 1 

číslo účtu:  1930731349/0800 

OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

(dále jen „Objednatel“) 
  

 

a 

 

 

 ATALIAN CZ s.r.o. 

 (právní nástupce AB Facility a.s., IČ: 24172413, v důsledku fúze sloučením) 

 se sídlem:   Praha 5 – Jinonice, U Trezorky 921/2, PSČ 158 00  

 zastoupený. panem Mgr. Zdeňkem Potomským, MBA, jednatelem společnosti 

 IČO:  25059394 

 DIČ:  CZ25059394, plátce DPH 

 OR:   zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

   pod spisovou značkou C vložka 46124 

 bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

 číslo účtu:  2113355210/2700 

 (dále jen „Poskytovatel“, společně jen „smluvní strany“), 

 

tento Dodatek č. 2 

 

ke Smlouvě o poskytování služeb č. 000991 00 15 uzavřené mezi nimi dne 25.1. 2016, ve znění jejího 
dodatku č. 1 ze dne 5.10.2017: 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

I. 

 
1.1 Smluvní strany uzavřely na základě ukončeného zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Zajištění kompletní správy a údržby nemovitostí zadavatele“, ev. č. 507316, dne 25.1. 2016 smlouvu 
o poskytování služeb č. 000991 00 15 (dále jen „Smlouva“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 5.10.2017. 

1.2 Smluvní strany se v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů a s čl. 3.6.1 Smlouvy dohodly na uzavření následujícího dodatku č. 2 ke 

Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

 
 II. 

Předmět Dodatku 
 
 

2.1 Smluvní strany se dohodly rozšířit Služby dle Smlouvy, a to o činnosti uvedené v příloze č. 1 tohoto 

Dodatku - Činnosti spojené s obsluhou tepelných zařízení, která se stává součástí smluvního 
vztahu založeného Smlouvou.    

2.2 Paušální měsíční cena za činnosti specifikované v čl. 2.1 tohoto Dodatku je stanovena v příloze č. 1 
tohoto Dodatku.  

2.3 Smluvní strany se dohodly, že činnosti specifikované v příloze č. 1 tohoto Dodatku jakožto služby na 
objednávku budou Poskytovatelem prováděny na základě písemných objednávek Objednavatele, 
které budou Objednatelem prováděny pro každou z provozoven uvedených v příloze č. 1 tohoto 
Dodatku zvlášť a budou zasílány Poskytovateli. Písemné objednávce Objednavatele bude vždy 

předcházet písemná nabídka Poskytovatele s uvedením konkrétní ceny a konkrétních činností, 
kterou je tento povinen Objednavateli předat, a to vždy do 5-ti dní ode dne, kdy Poskytovatel zjistí 
vznik potřeby těchto činností.  

2.4 Smluvní strany se dohodly, že cena za činnosti dle čl. 2.1 tohoto dodatku bude Poskytovatelem 

účtována měsíčně pozadu na základě daňových dokladů řádně vystavených a doručených 
Objednateli, a to za každý areál uvedený v příloze č. 1 tohoto dodatku (areál DPP Orionka či areál 
DPP Švábky) zvlášť. Dnem zdanitelného plnění bude poslední den daného měsíce, ve kterém byly 
činnosti dle čl. 2.1 tohoto Dodatku poskytnuty. 

2.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dojde ke snížení rozsahu prováděných činností dle 
tohoto dodatku č. 2 o jeden z areálů uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku (areál DPP Orionka či 
areál DPP Švábky) se cena za činnosti prováděné ve zbývajícím areálu uvedeném v příloze č. 1  

nebude nijak měnit.  

2.6 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.  

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými jednat jménem či za 
smluvní strany, účinnosti až jeho uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).  

3.2 Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

3.3 Příloha č. 1 tohoto Dodatku obsahující rozsah Činností spojených s obsluhou tepelných zařízení se 

tímto stává součástí smluvního vztahu založeného Smlouvou.  

 

 

 

Objednatel 

 

 

V Praze dne ____.____._______ 

 

 

 

 

 

 

Poskytovatel 

 

 

V Praze dne ____.____._______ 

 

 

 

............................................. 

Mgr. Martin Gillar 

předseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

 

 

............................................. 

Ing. Ladislav Urbánek  
místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 

akciová společnost 
 

............................................. 

ATALIAN CZ s.r.o. 

Mgr. Zden k Potomský, MBA  
jednatel společnosti 

 

 


